



Tlf.: 40 72 98 00  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LYNG CONSULT APS**  
**TYTTEBÆRVEJ 51, 6870 ØLGOD**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. december 2016

---

Torben Lyng

CVR-NR. 25 38 31 76

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Lyng Consult ApS Tyttebærvej 51 6870 Ølgod
	Telefon: +45 4072 9800 E-mail: tly@lyngconsult.dk
	CVR-nr.: 25 38 31 76 Stiftet: 18. maj 2000 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Torben Lyng
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Torvegade 11 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivningsvirksomhed og investering i værdipapirer samt anden aktivitet i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.643.238 kr., hvilket er meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 8.067.615 kr. og en egenkapital på 7.949.005 kr.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>415.616</b>	<b>975</b>
Personaleomkostninger.....	1	-365.598	-687
Af- og nedskrivninger.....		-319	-16
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>49.699</b>	<b>272</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	271
Andre finansielle indtægter.....		4.707.809	158
Andre finansielle omkostninger.....		-81.554	52
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>4.675.954</b>	<b>753</b>
Skat af årets resultat.....	2	-32.716	-110
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.643.238</b>	<b>643</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
Ekstraordinært udbytte.....		100.000	0
Overført resultat.....		4.442.038	543
<b>I ALT</b> .....		<b>4.643.238</b>	<b>643</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		217.500	1.645
Andre værdipapirer.....		12.500	3
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>230.000</b>	<b>1.648</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>230.000</b>	<b>1.648</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	592
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		50.000	0
Andre tilgodehavender.....		1.844	0
Periodeafgrænsningsposter.....		345	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>52.189</b>	<b>592</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		5.901.732	847
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>5.901.732</b>	<b>847</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.883.694</b>	<b>805</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.837.615</b>	<b>2.244</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.067.615</b>	<b>3.892</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		7.722.805	3.281
Forslag til udbytte.....		101.200	100
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>7.949.005</b>	<b>3.506</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		43.127	16
Selskabsskat.....		17.992	81
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		8.131	5
Anden gæld.....		49.360	284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>118.610</b>	<b>386</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>118.610</b>	<b>386</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.067.615</b>	<b>3.892</b>
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	290.449	484	
Pensioner.....	32.400	89	
Omkostninger til social sikring.....	1.224	0	
Andre personaleomkostninger.....	41.525	114	
	<b>365.598</b>	<b>687</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	32.716	110	
	<b>32.716</b>	<b>110</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Andre værdipapirer</b>	
Kostpris 1. juli 2014 (TCM Management Invest ApS).....	1.500.000	2.500	
Kostpris 1. juli 2014 (BoardWise A/S).....	205.000	0	
Tilgang (RetailWise ApS).....	12.500	10.000	
Afgang (TCM Management Invest ApS).....	-1.500.000	0	
<b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>	<b>217.500</b>	<b>12.500</b>	
Op- og nedskrivninger netto 1. juli 2015 (TCM Management Invest ApS).....	-59.924	0	
Op- og nedskrivning (TCM Management Invest ApS) tilbageført..	59.924	0	
<b>Op- og nedskrivninger 30. juni 2015.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>	<b>217.500</b>	<b>12.500</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
BoardWise A/S, Randers.....	296.174	462.977	21,67 %
RetailWise ApS, Viby J.....	-819.495	-869.495	25,00 %

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	3.280.767	99.800	3.505.567	
Betalt udbytte.....			-199.800	-199.800	
Forslag til årets resultatdisponering.....		4.442.038	201.200	4.643.238	
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>7.722.805</b>	<b>101.200</b>	<b>7.949.005</b>	
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.					
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>5</b>
Ingen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>6</b>
Ingen.					